АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.09.2015 г. № 2635

г. Сысерть

О признании молодых семей участниками подпрограммы «Обеспечение жильём

молодых семей» в рамках федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020

годы

Во исполнение и в целях реализации федеральной целевой программы «Жилище»

на 2015 – 2020 годы, утверждённой Постановлением Правительства Российской

Федерации от 17.12.2010 года № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на

2015 – 2020 годы» (в редакции от 25.08.2015 года), подпрограммы 6 «Обеспечение жильем

молодых семей» государственной программы Свердловской области «Развитие

физической культуры, спорта и молодежной политики в Свердловской области до 2020

года», утвержденной Постановлением Правительства Свердловской области от 29.10.2013

года  № 1332-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области

«Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Свердловской области

до 2020 года» (в редакции от 29.07.2015 года), подпрограммы 1 «Обеспечение жильём

молодых семей» муниципальной программы «Предоставление социальных выплат

молодым семьям на улучшение жилищных условий в Сысертском городском округе на

2015- 2020 годы», утвержденной постановлением Администрации Сысертского городского

округа от 08.10.2014 года № 3267 «Об утверждении муниципальной программы

«Предоставление социальных выплат молодым семьям на улучшение жилищных условий

в Сысертском городском округе на 2015- 2020 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Признать молодые семьи, признанные участниками подпрограммы «Обеспечение

жильем молодых семей» в рамках федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-

2015 годы участниками подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» в рамках

федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 – 2020 годы (согласно приложению).

2. Молодым семьям- участникам подпрограммы «Обеспечение жильем молодых

семей» в рамках федеральной целевой программы «Жилище» на 2011- 2015 годы пройти

перерегистрацию до 01.09.2016 года.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Сысертского

городского округа от 01.09.2015 года № 2397 «Об утверждении Списка молодых семей –

участников подпрограммы, изъявивших желание получить социальную выплату по

Сысертскому городскому округу в 2016 году».

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Думы и

Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского

округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа в сети

интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа Сурина К.В.

Глава Сысертского городского округа                А.Г.Карамышев

Приложение

к постановлению Администрации

Сысертского городского округа

от 2.09.2015 г. № 2635

«О признании молодых семей

участниками подпрограммы

«Обеспечение жильем молодых семей» в

рамках федеральной  целевой программы

«Жилище» на 2015- 2020 годы»

СПИСОК

молодых семей - участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» в

рамках реализации федеральной целевой программы «Жилище» на 2015- 2020 годы

№ п\п

Дата, номер решения

о признании

молодой семьи

участниками

Подпрограммы

Дата постановки

на учет молодой

семьи в качестве

нуждающейся в

улучшении

жилищных

условий

Фамилия, Имя, Отчество члена молодой семьи

(заявителя)

1 28.08.2013 № 2912 28.09.2012 Карабаев Улугбек Йигиталиевич

2 17.03.2014 № 695 17.02.2014 Ключникова Елена Юрьевна

3 27.02.2015 № 459 04.02.2015 Ганзюк Светлана Вячеславовна

4 28.05.2015 № 1404 27.02.2015 Сарапульцева Светлана Дмитриевна

5 18.05.2015 № 1344 10.04.2015 Муллагалиева Светлана Александровна

6 20.07.2015 № 1920 17.06.2015 Цекеев Алексей Владимирович

7 03.10.2013 № 126 10.08.2006 Месилов Сергей Анатольевич

8 16.04.2014 № 1157 27.01.2010 Меньшиков Леонид Викторович

9 29.10. 2010 № 2629 31.03.2010 Гагилева Екатерина Александровна

10 27.08.2014 № 2773 30.06.2010 Шарафутдинов Антон Ринатович

11 22.08.2011 №1881 07.06.2011 Тельнова Анастасия Михайловна

12 22.02.2012 № 303 28.11.2011 Черемисинова Евгения Витальевна

13 28.03.2012 № 669 21.12.2011 Макарова Наталья Владимировна

14 22.02.2012 № 292 29.02.2012 Меньшиков Александр Анатольевич

15 04.04.2012 № 693 29.02.2012 Полянцева Александра Александровна

16 04.04.2012 № 691 29.02.2012 Вдовиченко Александра Васильевна

17 05.09.2012  № 2333 29.02.2012 Власов Максим Сергеевич

18 02.07.2014 № 1992 29.02.2012 Костюшин Алексей Сергеевич

19 04.04.2012 № 690 29.02.2012 Букарев Евгений Николаеич

20 12.07.2012 № 1739 29.02.2012 Медведев Александр Александрович

21 30.12.2014 №4217 28.03.2012 Грехов Алексей Владимирович

22 29.05.2012 № 1216 28.03.2012 Ефимов Виталий Александрович

23 29.05.2012 № 1221 28.03.2012 Коршунов Александр Анатольевич

24 12.07.2012 № 1742 28.03.2012 Каирова Татьяна Олеговна

25 29.05.2012 № 1217 16.04.2012 Яштыбаева Елена Александровна

26 29.05.2012 № 1219 16.04.2012 Гусева Раиса Мирзаевна

27 17.07.2012 № 1781 07.06.2012 Аксенова Олеся Юрьевна

28 12.07.2012 № 1744 07.06.2012 Абрамов Степан Васильевич

29 28.09.2012 №2497 07.06.2012 Маркина Ирина Анатольевна

30 12.07.2012 № 1745 09.06.2012 Петерс Яна Евгеньевна

31 16.08.2012 № 2105 09.06.2012 Ковзалов Максм Константинович

32 21.08.2013 № 2831 09.06.2012 Ломовцева Ирина Евгеньевна

33 03.07.2012 № 1641 09.06.2012 Пелевина Наталья Николаевна

34 13.08.2012 № 2054 12.07.2012 Королёва Виктория Алексеевна

35 28.09.2012 № 2492 17.07.2012 Мартьянова Олеся Вячеславовна

36 18.10.2012  № 2612 05.09.2012 Волков Константин Сергеевич

37 25.10.2012 № 2722 05.09.2012 Живаева Ирина Валерьевна

38 21.12.2012 № 3321 20.09.2012 Первухина Людмила Дмитриевна

39 28.08.2015 № 2379 26.09.2012 Юровских Мария Владимировна

40 15.11.2012 № 2905 28.09.2012 Тулянова Кристина Олеговна

41 06.11.2012  № 2824 28.09.2012 Щелконогов Николай Сергеевич

42 05.07.2013 № 2216 18.10.2012 Волков Владимир Геннадьевич

43 15.11.2012 № 2903 25.10.2012 Моисеева Мария Дмитриевна

44 24.01.2013 № 192 25.10.2012 Авхадиева Олеся Андреевна

45 12.04.2013 № 1137 25.10.2012 Кучин Денис Валерьевич

46 23.10.2014 № 3428 05.12.2012 Емельянова Анастасия Владимировна

47 04.02.2013 № 268 24.12.2012 Зырянова Наталья Александровна

48 21.02.2013 № 562 16.01.2013 Пятырова Эльмира Рафильевна

49 10.06.2013 № 1844 19.03.2013 Плишкина Анна Геннадьевна

50 20.06.2013 № 1972 18.04.2013 Можаева Екатерина Андреевна

51 31.05.2013 № 1755 18.04.2013 Моложенко Сергей Александрович

52 06.03.2014 № 587 20.06.2013 Тарабаева Ольга Сергеевна

53 05.08.2013 № 2583 19.07.2013 Сосновских Михаил Александрович

54 07.08.2013 № 2613 19.07.2013 Костарева Татьяна Викторовна

55 21.08.2013 № 2832 05.08.2013 Власова Наталья Сергеевна

56 15.11.2013 № 658 15.08.2013 Кутлубаева Светлана Геннадьевна

57 27.08.2013  № 2882 16.08.2013 Черепанов Игорь Вячеславович

58 23.09.2013 № 27 16.08.2013 Шалатов Павел Сергеевич

59 02.10.2013 № 124 16.08.2013 Васькова Ксения Анатольевна

60 26.09.2013 № 55 04.09.2013 Громова Ольга Гайнановна

61 25.11.2013 № 724 08.11.2013 Винник Ольга Михайловна

62 28.01.2014 № 156 08.11.2013 Васильева Ксения Сергеевна

63 29.11.2013 № 775 14.11.2013 Хуртина Алиса Расимовна

64 05.12.2013 № 858 15.11.2013 Останина Индира Яляловна

65 04.02.2014 № 246 30.12.2013 Шакирова Резеда Файзылгаяновна

66 27.01.2014 № 148 30.12.2013 Старых Татьяна Павловна

67 22.08.2014 № 2705 30.12.2013 Трегуб Лариса Канафиевна

68 27.01.2014 № 147 30.12.2013 Колясникова Татьяна Сергеевна

69 17.03.2014 № 694 30.12.2013 Оберюхтина Наталья Юрьевна

70 16.04.2014 № 1167 10.01.2014 Клипа Ольга Владимировна

71 16.04.2014 № 1158 27.01.2014 Проскуряков Роман Александрович

72 06.03.2014 № 586 17.02.2014 Раевская Анна Петровна

73 06.03.2014 № 585 17.02.2014 Черемисинова Юлия Викторовна

74 17.06.2015 № 1554 07.03.2014 Кожевников Николай Вячеславович

75 16.04.2014 № 1156 17.03.2014 Замашных Иван Алексеевич

76 14.07.2014 № 2125 16.04.2014 Ладанов Александр Николаевич

77 20.05.2014 № 1484 16.04.2014 Зубакин Михаил Владимирович

78 20.05.2014 № 1485 16.04.2014 Воробьёва Оксана Владимировна

79 07.07.2014 № 2031 16.04.2014 Орлова Алёна Павловна

80 02.07.2014 № 1989 17.04.2014 Показаньев Евгений Андреевич

81 02.07.2014 № 1990 20.05.2014 Кузнецова Людмила Сергеевна

82 30.12.2014 № 4219 20.05.2014 Путилова Ксения Алексеевна

83 14.08.2014 № 2525 20.05.2014 Дмитриева Татьяна Юрьевна

84 02.07.2014 № 1991 21.05.2014 Беляева Елена Ивановна

85 03.07.2014 № 2011 05.06.2014 Каюмова Ольга Фритовна

86 22.08.2014 № 2704 05.06.2014 Бушуева Юлия Валерьевна

87 14.08.2014 № 2529 25.06.2014 Деменьшина Яна Александровна

88 14.08.2014 № 2526 02.07.2014 Зелль Евгений Владимирович

89 04.02.2015 № 214 02.07.2014 Ефимова Елена Сергеевна

90 14.08.2014 № 2528 14.07.2014 Доронкина Анастасия Влдаимировна

91 27.08.2014 № 2772 14.07.2014 Соболева Ульяна Леонидовна

92 14.08.2014 № 2527 14.07.2014 Ершов Владимир Михайлович

93 01.06.2015 № 1431 14.08.2014 Тарасова Елена Юрьевна

94 30.12.2014 № 4220 18.09.2014 Зырянцев Евгений Михайлович

95 21.11.2014 № 3888 18.09.2014 Старкова Наталья Сергеевна

96 30.12.2014 № 4216 18.09.2014 Яковлева Татьяна Николаевна

97 21.11.2014 № 3890 18.09.2014 Волчик Евгения Витальевна

98 30.12.2014 № 4218 19.09.2014 Зубакин Денис Юрьевич

99 10.04.2015 № 1016 30.09.2014 Чудинова Мария Васильевна

100 11.12.2014 №4034 23.10.2014 Криулин Александр Андреевич

101 21.11.2014 № 3900 23.10.2014 Сугатова Кристина Александровна

102 27.02.2015 № 461 21.11.2014 Павлова Людмила Александровна

103 01.09.2015 № 2398 11.12.2014 Мельникова Алёна Сергеевна

104 25.03.2015 № 874 30.12.2014 Юринов Михаил Игоревич

105 25.03.2015 №870 30.12.2014 Оруджян Кристина Размиковна

106 10.04.2015 № 1025 30.12.2014 Баракова Светлана Петровна

107 04.02.2015 № 215 30.12.2014 Пинаев Станислав Олегович

108 13.02.2015 № 366 30.12.2014 Шабалина Кристина Александровна

109 25.03.2015 № 866 04.02.2015 Кудреватых Елена Владимировна

110 28.08.2015 № 2380 04.02.2015 Малютина Мария Львовна

11 27.02.2015 № 460 04.02.2015 Плотникова Елена Александровна

112 22.04.2015 № 1216 04.02.2015 Белопашенцев Владимир Сергеевич

113 27.02.2015 № 462 04.02.2015 Чернавских Алексей Анатольевич

114 25.03.2015 № 873 27.02.2015 Сурин Михаил Васильевич

115 25.03.2015 № 867 27.02.2015 Гордеева Анна Юрьевна

116 10.04.2015 № 1017 27.02.2015 Сабрекова Светлана Александровна

117 10.04.2015 № 1018 27.02.2015 Свиридова Елена Юрьевна

118 25.03.2015 № 868 27.02.2015 Харламова Ксения Алексеевна

119 07.05.2015 № 1303 24.03.2015 Забалуева Елена Олеговна

120 21.04.2015 № 1206 24.03.2015 Захарова Надежда Игоревна

121 07.05.2015 № 1304 24.03.2015 Сорочинских Алексей Анатольевич

122 28.05.2015 № 1405 25.03.2015 Десятков Евгений Владимирович

123 21.04.2015 № 1205 25.03.2015 Кузнецова Оксана Павловна

124 28.05.2015 № 1401 25.03.2015 Меньшикова Алёна Павловна

125 10.07.2015 № 1803 10.04.2015 Голубова Нина Сергеевна

126 07.05.2015 № 1305 21.04.2015 Овчинникова Полина Павловна

127 28.05.2015 № 1403 21.04.2015 Агабекян Татьяна Александровна

128 28.05.2015 № 1402 07.05.2015 Бахарева Марина Евгеньевна

129 17.06.2015 № 1556 18.05.2015 Конева Светлана Владимировна

130 26.08.2015 № 2359 01.06.2015 Красовская Ольга Викторовна

131 20.07.2015 № 1968 01.06.2015 Пьянков Сергей Игоревич

132 10.07.2015 № 1805 01.06.2015 Валишина Александра Сергеевна

1333 28.08.2015 № 2381 01.06.2015 Чудинова Людмила Владиславовна

134 17.06.2015 № 1555 01.06.2015 Шилкова Екатерина Леонидовна

135 10.07.2015 № 1804 01.06.2015 Сингилеева Анна Александровна

136 26.08.2015 № 2357 17.06.2015 Гусева Ольга Сергеевна

137 17.08.2015 № 2223 03.07.2015 Салов Данил Васильевич

138 20.07.2015 № 1989 09.07.2015 Карлышева Кристина Алексеевна

139 26.08.2015 № 2356 20.07.2015 Фаррахова Регина Азатовна

140 26.08.2015 № 2360 30.07.2015 Трифонова Юлия Викторовна

141 26.08.2015 № 2358 07.08.2015 Евсеева Надежда Алексеевна